
2022 m. Įsivertinimo grupės atlikto plačiojo įsivertinimo klausimyno mokiniams žemiausios vertės (procentais) 

 

Eil.nr.                                              Teiginys Visiškai 

sutinka 

(proc.) 

Ko gero 

sutinka 

(proc.) 

Nesutinka 

(proc.) 

Negali 

atsakyti 

(proc.) 

Pastabos 

(sritis) 

1 Mano mokyklos pasiekimai yra žinomi mieste, rajone, šalyje 15 18,3 30,7+18,3 17,6 1 

2 Aš išsakau savo idėjas , pasiūlymus dėl mokyklos  gyvenimo 

gerinimo 

17 28,8 39,5 14,7 2 

3 Aš žinau, kokia yra mokyklos ateities svajonė (vizija) 17 29,7 35 18,3 4 

4 Aš su mokytojais planuoju, kaip mokysiuos toliau 19,9 40,8 29,1 10,1 1 

5 Pamokose galiu pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis 19,9 42,8 29,7 7,5 2 

6 Mokytojai skiria užduotis, susijusias su realiu gyvenimu ir 

patirtimi 

24,8 38,9 24,9 11,4 2 

7 Mokytojai savo dalyko pamokas sieja su kitų dalykų pamokomis 23,2 39,2 22,5 15 2 

8 Aš padedu mokytis kitiems 24,5 42,8 19 13,7 2 

9 Aš turiu idėjų dėl mokyklos gyvenimo gerinimo 24,5 31,4 27,8 136,3 2 

10 Mes mokykloje kalbame apie tai, kokia mūsų mokykla 

galėtų/turėtų būti ateityje 

21,2 36,3 25,8 16,7 4 

11 Aš nebijau mokymosi iššūkių ir sunkumų 26,8 48,4 18,3 6,5 1 

12 Apie mūsų mokyklą mieste, rajone/ar šalyje kalbama kaip apie 

gerą mokyklą 

28,8 36,9 14 19,3 1 

13 Man patinka mokytis 26,1 34 31,1 8,8 2 

14 Aš gerai suprantu ir įsimenu, kai naujas žinias, informaciją 

sudėlioju(struktūruoju) savaip 

25,8 43,8 13,4 17 2 

15 Kartu su draugais, mokytojais galime įgyvendinti savo idėjas, 

sumanymus 

27,1 42,2 19 11,8 2 

16 Mokydamasis aš nebijau klysti, nes visada turiu galimybę 

pasitaisyti 

29,7 37,3 22,3 10,8 2 

17 Pamokose mums užduotys parenkamos taip, kad mes dirbtume su 

IKT 

29,7 43,8 11,4 15 3 

18 Pastebiu, kad mokytojai mokosi vieni iš kitų 29,1 34 22,6 19,3 4 

19 Veiklos su kitų mokyklų mokiniais man yra įdomios ir naudingos 29,1 35 17,3 18,6 4 



20 Mokytojai mus moko spręsti realas problemas 29,4 35,3 23,5 11,8 2 

21 Mokydamasis aš darau pažangą 30,1 51,3 12,5 6,2 1 

22 Aš turiu savo tolesnio  mokymosi planų 30,4 35 20,6 14,1 1 

23 Aš mokausi ne tik klasėje, bet ir kitose mokyklose erdvėse 

9bibliotekoje, lauke, gamtoje) 

30,4 29,4 27,5 12,7 3 

24 Mikroklimatas pamokose man netrukdo mokytis 31 39,9 13,1 16 4 

25 Mes turime bendrų veiklų, renginių su kitų mokyklų mokiniais 31,1 36,3 18,6 15 4 

26 Aš su mokytojais aptariu savo mokymosi rezultatus 33,3 40,2 19,6 6,9 1 

27 Mokytojai domisi mano gebėjimais, palaiko mano siekius 32,4 41,5 11,8 14,4 2 

 

 

                                                                                                                                             Įsivertinimo grupė 


